

**Erhvervsparken Jelling A/S**  
**Golfparken 17, 7300 Jelling**

---

**Årsrapport for**  
**2022**

---

**CVR-nr. 32 83 29 62**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2023.

---

**Viggo Steffensen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Erhvervsparken Jelling A/S Golfparken 17 7300 Jelling
	CVR-nr.: 32 83 29 62
	Stiftet: 25. marts 2010
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022 13. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Erik Gade Erling Svarrer Viggo Steffensen
<b>Direktion</b>	Viggo Steffensen, direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af fast ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 639.988 kr. mod 661.956 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 298.326 kr. mod 293.854 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>639.988</b>	<b>661.956</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-106.300	-108.861
<b>Driftsresultat</b>	<b>533.688</b>	<b>553.095</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-179.362	-175.241
<b>Resultat før skat</b>	<b>354.326</b>	<b>377.854</b>
Skat af årets resultat	-56.000	-84.000
<b>Årets resultat</b>	<b>298.326</b>	<b>293.854</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	298.326	293.854
<b>Disponeret i alt</b>	<b>298.326</b>	<b>293.854</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	7.851.093	7.932.787
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.851.093</u>	<u>7.932.787</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>7.851.093</u></b>	<b><u>7.932.787</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	32.150	14.486
Andre tilgodehavender	134.515	13.701
Periodeafgrænsningsposter	<u>23.152</u>	<u>22.495</u>
Tilgodehavender i alt	<u>189.817</u>	<u>50.682</u>
Likvide beholdninger	<u>932.295</u>	<u>797.633</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.122.112</u></b>	<b><u>848.315</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.973.205</u></b>	<b><u>8.781.102</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	1.900.000	1.900.000
Overført resultat	1.612.507	1.314.181
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.512.507</b>	<b>3.214.181</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	441.000	385.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>441.000</b>	<b>385.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	2.013.500	2.267.500
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.013.500	2.267.500
Kortfristet del af langfristet gæld	254.000	254.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder	174.499	141.598
Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.000	54.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.315.250	2.205.000
Anden gæld	235.449	259.073
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.006.198	2.914.421
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.019.698</b>	<b>5.181.921</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>8.973.205</b>	<b>8.781.102</b>

- 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 2 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	1.900.000	1.020.327	2.920.327
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>293.854</u>	<u>293.854</u>
Egenkapital 1. januar 2022	1.900.000	1.314.181	3.214.181
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>298.326</u>	<u>298.326</u>
	<u><b>1.900.000</b></u>	<u><b>1.612.507</b></u>	<u><b>3.512.507</b></u>

## Noter

---

**1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for selskabets mellemværende med pengeinstitut, er der deponeret ejerpantebreve på 8.750 t.kr., med pant i selskabets ejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 7.851 t.kr.

**2. Eventualposter  
Eventualforpligtelser**

Ingen.